БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

02.06  .2017                           с. Богучаны                       №16/1-114

О выдвижении делегатов для участия в работе VIII Съезда депутатов Красноярского края

Руководствуясь постановлением Законодательного Собрания Красноярского края от 13.04.2017 № 3-589П
«О созыве VIII Съезда депутатов Красноярского края», Богучанский районный Совет депутатов,

РЕШИЛ:
1. Выдвинуть делегатами для участия в работе VIII Съезда депутатов Красноярского края:
- Брюханову Татьяну Владимировну, 19 июня 1968 года рождения, председателя Богучанского

районного Совета депутатов, образование высшее;
-Хардикову  Тамару Федоровну, 28 января 1952 года рождения, депутата Богучанского районного

Совета депутатов, председателя комиссии по экономике и финансам, образование высшее, начальника
Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в Богучанском районе Красноярского края;

- Плохого Дмитрия Петровича, 24 июля 1974 года рождения, депутата Богучанского районного
Совета депутатов, председателя комиссии по законности и управлению муниципальным имуществом,
образование высшее, юриста Шиверского филиала ОАО «ЛДК-1»;

- Новоселова  Валерия Семеновича, 28 декабря 1950 года рождения, депутата Богучанского
районного Совета депутатов, председателя комиссии по социальным вопросам, образование  высшее,
первого секретаря Богучанского районного комитета КРО КПРФ;

-Богомолову Наталью Анатольевну,  09 декабря 1963  года рождения, депутата Красногорьевского
сельского Совета депутатов, образование среднее профессиональное, заведующую аптечным пунктом,
ООО «Олтат»;

- Вализер Зиниру Каимовну, 23 ноября 1958 года рождения, депутата Октябрьского сельского
Совета депутатов, образование высшее, заведующую МКДОУ детского сада Солнышко п. Октябрьский;

- Ковригина Юрия Александровича, 09 августа 1972 года рождения, председателя  Невонского
сельского Совета депутатов,  образование высшее, руководителя КГУ «Невонское лесничество»;

-Белова Олега Степановича, 26 октября 1967 года рождения, депутата Чуноярского сельского
Совета депутатов, образование высшее, директора МКОУ Чуноярская школа;

- Маргачеву Веру Александровну, 19 января 1983 года рождения, председателя Шиверского
сельского Совета депутатов образование неоконченное высшее, заведующую МКДОУ детского сада
«Чебурашка»
п. Шиверский;

- Рыбину Оксану Петровну, 07 мая 1984 года рождения, депутата Хребтовского сельского Совета
депутатов, образование среднее специальное, оператора Богучанского почтамта ФГУП «Почта России»
 п. Хребтовый.
           2. Назначить ответственным за организацию участия делегации Богучанского районного Совета
депутатов в VIII Съезде депутатов Красноярского края Брюханову Татьяну Владимировну, председателя
Богучанского районного Совета депутатов.
           3.   Поручить Брюхановой Татьяне Владимировне, председателю Богучанского районного Совета
депутатов представить решение в Законодательное Собрание Красноярского края
            4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Богучанского
районного  Совета депутатов
____________/Т.В.Брюханова

« 02 » июня  2017 года

Приложение 3
ИНФОРМАЦИЯ

о делегатах VIII Съезда депутатов Красноярского края
Богучанский район

 наименование городского округа, муниципального района

№

п

Фамилия,
имя,

отчество

Должность в
представитель
ном органе1

Дата
рожден
ия

Образование Должност
ь и место
работы2

Избирал
ся ли
ранее

Направлени
е

деятельност

Телефон
(рабочий/
сотовый)

E-mail (личный) Необходим
ость

размещени

1 к примеру, депутат Сосновоборского городского Совета депутатов или заместитель председателя
Михайловского сельского Совета депутатов Ужурского района;

п делегата (число,
месяц,
год)

депутат
ом3

и, которым
депутат

занимается
в Совете4

я в
гостинице

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12
1 Брюханова

Татьяна
Владимиро

вна

Председатель
Богучанского
районного
Совета

депутатов

19.06.1
968

Высшее Председат
ель

Богучанск
ого

районного
Совета

депутатов

2015-
2020

 22017

angara2016@bk.r
u

2 Хардикова
Тамара

Федоровна

Депутат
Богучанского
районного
Совета

депутатов

28.01.1
952

Высшее начальник
Пенсионн
ого фонда
Богучанск

ого
района

2010-
2015,
2015-
2020

Председате
ль комиссии

по
экономике и
финансам
Богучанског
о районного
Совета

депутатов

21951/
89029464

059

pfr28@034.pfr.ru нет

3 Плохой
Дмитрий
Петрович

Депутат
Богучанского
районного
Совета

депутатов

24.07.1
974

Высшее Юрист,
Шиверски
й филиал
ОАО

«ЛДК-1»

2005-
2009,
2010-
2015,
2015-
2020

Председате
ль комиссии

по
законности

и
управлению
муниципаль

ным
имущество

м
Богучанског
о районного
Совета

депутатов

35225/
89235778

261

jimbad1974@yan
dex.ru

нет

4 Новоселов
Валерий
Семенович

Депутат
Богучанского
районного
Совета

депутатов

28.12.1
950

высшее Первый
секретарь
Богучанск

ого
районного
комитета
КРО
КПРФ

2015-
2020

Председате
ль комиссии
социальным
вопросам

Богучанског
о районного
Совета

депутатов

89029655
000

21714@mail.ru нет

5 Богомолов
а Наталья
Анатольев
на

Депутат
Красногорьев
ского
сельского
Совета
депутатов

09.12.1
963

Среднее
профессионал
ьное

Заведующ
ая
аптечным
пунктом,
ООО
«Олтат»

2012-
2017

Социальная
сфера

89504043
717

 нет

6 Вализер
Зинира
Каимовна

Депутат
Октябрьского
сельского
Совета
депутатов

23.11.1
958

Высшее Заведующ
ая,
МКДОУ
детский
сад
Солнышк
о п.
Октябрьс
кий

2014-
2019

Председате
ль комиссии
по
социальным
вопросам

89233618
023

sadok_sol@
mail.ru

нет

7 Ковригин
Юрий
Александр
ович

Председатель
Невонского
сельского
Совета
депутатов

09.08.1
972

Высшее Руководи
тель
КГБУ
«Невонск
ое
лесничест
во»

2012-
2016/
2016-
2020

Председате
ль
Невонского
сельского
Совета
депутатов

89504042
666

kya1972@bk.
ru

нет

8 Белов Олег
Степанови
ч

Депутат
Чуноярского
сельского
Совета
депутатов

26.10.1
967

Высшее Директор,
МКОУ
Чуноярск
ая школа

 Заместитель
председател
я комиссии
по
экономике и
финансам

38451 chunayr@yandex.
ru

9 Маргачева
Вера
Александр
овна

Председатель
Шиверского
сельского
Совета

19.01.1
983

Неоконченно
е высшее

Заведующ
ая
МКДОУ
Детский

2016-
2020

Председате
ль
Шиверского
сельского

89233513
643

Sad-
shvera@yandex.r
u

да

2 по основному месту работы в случае, если депутат осуществляет полномочия на непостоянной основе;
3 если делегат и ранее избирался депутатом представительного органа – указать   годы начала и окончания
сроков полномочий (к примеру, 2005-2010, 2010-2015);
4 указать направление деятельности, которым депутат занимается в Совете депутатов либо наименование
постоянной комиссии, в состав которой входит депутат
(к примеру, образование, здравоохранение, социальная поддержка населения, жилищно-коммунальное
хозяйство и т.д.).

депутатов сад
«Чебураш
ка» п.
Шиверски
й

Совета
депутатов

1
0

Рыбина
Оксана
Петровна

Депутат
Хребтовского
сельского
Совета
депутатов

07.05.1
984

Среднее
профессионал
ьное

Оператор,
Богучанск
ий
почтамт
ФГУП
«Почта
России»
п.Хребтов
ый

2016-
2020

жилищно-
коммунальн
ое
хозяйство

42036/
89233052
354

adm663468@mai
l.ru

да

 Ответственный за организацию участия делегации в работе съезда: Брюханова Татьяна Владимировна 83916222017

Председатель Богучанского районного Совета депутатов
Т.В.Брюханова